

## Alte servicii

I.D.: 52899287

---

Data publicarii	22.12.20	Coduri CPV	98390000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.240,20 RON - 7.240,20 RON

---

Descriere: Pachet servicii IT conform oferta nr. 212028 1 Manopera configurare tabla interactiva + mutare videoproiector BUC. 25 250.00 lei 6,250.00 lei 2 Suport tavan videoproiector Sopar, Telescopic 700-1200, Alb,TAPA, SOP23060 BUC. 2 140.00 lei 280.00 lei 3 Hard disk extern - DashDrive Durable Red SuperSpeed USB 3.0 1 2.5 1" | 1TB 1 cablu USB 3.0 inclus, Quick Start Guide, 165g, carcasa silicon - shockproof | 3 ani | AHD650-ITU3-CRD buc. 1 226.00 lei 226.00 lei 4 Cablu HDMI 15m buc. 1 80.00 lei 80.00 lei 5 Pat de cablu 25x16 buc. 75 1.68 lei 126.00 lei 6 Pat de cablu 40x25 buc. 8 2.95 lei 23.60 lei 7 Pat de cablu 25x25 buc. 16 2.10 lei 33.60 lei 8 Kingston A400, 480GB, 500/4501v1B/s, 2,5 1, SATA SA400S37/480G buc. 221.00 lei 221.00 lei Total fara TVA: 7,240.20 lei Total cu TVA: 8,615.84 lei

---